
LOM Ordinario Provisorio 2022

Nivel Secundario

EGB III - RURALIDAD NIVEL PRIMARIO
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.910.199 MEDINA, CARLINA FABIANA 4059 9 7.62 2.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 27.72
2 33.062.030 VILLAGRAN, LLISEL ANALI 302 9 8.39 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.95 0.00 0.00 0.00 24.34
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LOM Ordinario Provisorio 2022

Nivel Secundario

EGB III - RURALIDAD NIVEL PRIMARIO
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I, II y III      

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.901.413 PALADEA, HORACIO FABIAN 291 9 9.59 0.00 14.00 15.00 0.00 0.00 5.40 2.25 3.15 9.65 7.30 4.30 0.40 0.00 80.04
2 21.752.198 FABRI, CESAR GUSTAVO 1798 9 6.06 1.00 5.75 24.00 0.00 0.00 10.60 0.00 5.70 3.25 5.90 4.00 0.25 0.00 75.51
3 20.805.940 SAEZ, SANDRA ROSANA 295 9 7.88 2.00 1.00 23.00 0.00 0.20 3.40 0.15 1.35 3.65 2.50 0.15 0.00 0.00 54.28
4 21.910.199 MEDINA, CARLINA FABIANA 4059 9 7.62 2.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 27.72
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LOM Ordinario Provisorio 2022

Nivel Secundario

EGB III - RURALIDAD NIVEL PRIMARIO
EDUCACIÓN ARTÍSTICA                               

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 17.514.018 JORGE, MARISA INES 350 9 8.91 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 20.26

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.390.732 FERNANDEZ, VERONICA MERCEDES 266 6 7.21 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 5.30 1.35 3.45 2.80 3.45 1.35 0.00 0.00 46.91
2 25.946.138 SUAREZ, CRISTIAN MARTIN 266 6 7.74 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 1.60 0.00 4.05 7.60 3.40 0.00 0.15 0.00 46.54
3 30.685.044 SERRANO, CRISTINA CECILIA 267 6 7.50 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.10 1.00 0.00 0.00 0.00 38.60
4 25.333.217 TORRES, JULIA 266 6 6.58 0.00 1.00 7.00 0.00 0.70 3.60 0.00 0.30 2.45 2.45 0.00 0.00 0.00 30.08

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.390.732 FERNANDEZ, VERONICA MERCEDES 10476 3 8.00 0.00 0.00 16.00 0.00 0.00 5.30 1.35 3.45 2.80 3.45 1.35 0.00 0.00 44.70

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 43.288.967 SUAREZ, ROCíO SALOMé 4248 3 7.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.05 0.00 0.00 0.00 11.55
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LOM Ordinario Provisorio 2022

Nivel Secundario

EGB III - RURALIDAD NIVEL PRIMARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.687.588 FLORES, SERGIO DANIEL 533 9 6.96 0.00 2.00 22.00 0.00 0.00 9.60 3.30 4.60 6.60 4.80 1.05 0.00 0.00 69.91
2 20.732.987 MONTENEGRO, LUIS ALBERTO 533 9 6.78 0.00 2.75 26.00 0.00 0.00 2.60 3.90 0.15 6.80 3.20 0.00 0.00 0.00 61.18
3 23.410.873 VOGET, JUAN PABLO 533 9 6.92 0.00 1.50 13.00 0.00 1.30 5.20 0.00 0.60 2.50 1.10 0.00 0.00 0.00 41.12
4 27.457.180 BASQUES, AMALIA DEL VALLE 1341 9 7.07 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.90 4.50 2.95 0.00 0.00 0.00 31.02
5 31.990.839 PEREZ, LUCAS FERNANDO 5140 9 7.40 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.20 0.00 0.00 1.20 1.45 0.00 0.00 0.00 30.25
6 38.736.851 RUIZ, DEBORA JULIETA 538 9 6.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.75 0.00 0.00 0.00 21.29
7 33.140.830 MIGLIORI, GRISELDA 1341 9 7.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.16
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LOM Ordinario Provisorio 2022

Nivel Secundario

EGB III - RURALIDAD NIVEL PRIMARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.901.413 PALADEA, HORACIO FABIAN 291 9 9.59 0.00 14.00 15.00 0.00 0.00 5.40 2.25 3.15 9.65 7.30 4.30 0.40 0.00 80.04
2 27.393.208 LAZARTE, VALERIA ALEJANDRA 294 9 8.57 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 5.40 1.95 0.45 1.00 3.85 1.50 0.15 0.00 44.87
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LOM Ordinario Provisorio 2022

Nivel Secundario

EGB III - RURALIDAD NIVEL PRIMARIO
LENGUA EXTRANJERA: INGLES / LENGUA EXTRANJERA: ING / LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.247.670 HERRERA RUBIO, PAMELA CAROLA 575 9 8.24 0.00 2.25 13.00 0.00 0.00 5.60 2.10 0.30 5.50 2.05 0.00 0.00 0.00 48.04

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.048.870 RODRIGUEZ, CLAUDIA ELIZABETH 3064 3 7.50 0.00 0.75 13.00 0.00 0.00 1.30 1.95 0.00 2.70 1.25 0.00 0.00 0.00 31.45

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.741.563 OVEJERO, ANALIA 3065 3 7.26 4.00 4.00 14.00 0.00 0.00 7.00 0.00 3.00 3.65 0.80 0.00 0.00 0.00 46.71
2 39.077.632 ARGAñARAZ, NEHEMIAS JUAN JOSE 3065 3 7.54 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.60 3.80 2.10 0.30 0.00 0.00 20.64
3 38.559.092 ALBARRACIN, GONZALO NAHUEL 3065 3 8.92 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.95 0.00 0.60 0.00 17.77
4 40.169.273 VESPASIANI, ANTONELLA 3065 3 0.00 0.00 4.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 8.15
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LOM Ordinario Provisorio 2022

Nivel Secundario

EGB III - RURALIDAD NIVEL PRIMARIO
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.393.208 LAZARTE, VALERIA ALEJANDRA 294 9 8.57 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 5.40 1.95 0.45 1.00 3.85 1.50 0.15 0.00 44.87

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 24.901.413 PALADEA, HORACIO FABIAN 291 6 9.59 0.00 14.00 15.00 0.00 0.00 5.40 2.25 3.15 9.65 7.30 4.30 0.40 0.00 77.04
2 21.752.198 FABRI, CESAR GUSTAVO 1798 6 6.06 1.00 5.75 24.00 0.00 0.00 10.60 0.00 5.70 3.25 5.90 4.00 0.25 0.00 72.51
3 23.687.588 FLORES, SERGIO DANIEL 533 6 6.96 0.00 2.00 22.00 0.00 0.00 9.60 3.30 4.60 6.60 4.80 1.05 0.00 0.00 66.91
4 20.732.987 MONTENEGRO, LUIS ALBERTO 533 6 6.78 0.00 2.75 26.00 0.00 0.00 2.60 3.90 0.15 6.80 3.20 0.00 0.00 0.00 58.18
5 32.207.180 ARGAÑARAZ, ROXANA DEL VALLE 11974 6 8.31 4.00 3.50 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 0.90 7.20 1.40 1.65 0.00 0.00 52.76
6 32.207.180 ARGAÑARAZ, ROXANA DEL VALLE 299 6 8.00 4.00 3.50 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 0.90 7.20 1.40 1.65 0.00 0.00 52.45
7 20.805.940 SAEZ, SANDRA ROSANA 295 6 7.88 2.00 1.00 23.00 0.00 0.20 3.40 0.15 1.35 3.65 2.50 0.15 0.00 0.00 51.28
8 28.086.164 LOPEZ, CARLOS ALBERTO 2302 6 8.65 2.00 0.00 17.00 0.00 0.00 1.70 0.00 1.50 6.50 3.95 0.00 0.15 0.00 47.45
9 28.247.670 HERRERA RUBIO, PAMELA CAROLA 575 6 8.24 0.00 2.25 13.00 0.00 0.00 5.60 2.10 0.30 5.50 2.05 0.00 0.00 0.00 45.04
10 23.410.873 VOGET, JUAN PABLO 533 6 6.92 0.00 1.50 13.00 0.00 1.30 5.20 0.00 0.60 2.50 1.10 0.00 0.00 0.00 38.12
11 18.433.424 CONTRERAS, CLAUDIA EVANGELINA 2302 6 8.31 2.00 3.50 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.45 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 34.96
12 27.581.450 MERCADO, NELIDA ESTER 299 6 7.11 1.00 0.00 13.00 0.00 0.00 6.50 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 34.21
13 30.118.499 BARRERA, MARIA JOSE 2302 6 7.32 0.00 1.50 8.00 0.00 0.00 0.80 0.00 3.60 1.60 1.85 0.00 0.00 0.00 30.67
14 34.485.109 GOMEZ, JOHANA MAGALI 299 6 7.84 1.00 1.25 7.00 0.00 0.00 2.30 1.05 0.30 1.00 0.95 0.75 0.30 0.00 29.74
15 27.457.180 BASQUES, AMALIA DEL VALLE 1341 6 7.07 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.90 4.50 2.95 0.00 0.00 0.00 28.02
16 31.990.839 PEREZ, LUCAS FERNANDO 5140 6 7.40 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.20 0.00 0.00 1.20 1.45 0.00 0.00 0.00 27.25
17 38.559.938 ABREGU, LOURDES YOANA 12534 6 9.00 1.00 1.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 1.20 2.00 4.00 0.00 0.00 0.00 26.40
18 35.844.295 ACOSTA, EMANUEL, MAXIMILIANO 12779 6 7.61 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 4.60 2.45 0.00 0.15 0.00 25.81
19 21.910.199 MEDINA, CARLINA FABIANA 4059 6 7.62 2.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 24.72
20 33.062.030 VILLAGRAN, LLISEL ANALI 302 6 8.39 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.95 0.00 0.00 0.00 21.34
21 32.109.593 TREJO, MIRIAN SILVANA 299 6 7.29 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 3.00 1.65 0.00 0.00 0.00 20.64
22 33.436.499 TAUIL, ANA ELENA 2302 6 7.50 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.60 2.30 0.60 0.00 0.00 0.00 20.30
23 38.736.851 RUIZ, DEBORA JULIETA 538 6 6.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 1.75 0.00 0.00 0.00 18.29
24 17.514.018 JORGE, MARISA INES 350 6 8.91 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 0.20 0.90 0.00 0.00 0.00 17.26
25 33.140.830 MIGLIORI, GRISELDA 1341 6 7.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.16
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LOM Ordinario Provisorio 2022

Nivel Secundario

EGB III - RURALIDAD NIVEL PRIMARIO
TECNOLOGÍA / TECNOLOGÍA I, II y III                    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.207.180 ARGAÑARAZ, ROXANA DEL VALLE 299 9 8.00 4.00 3.50 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 0.90 7.20 1.40 1.65 0.00 0.00 55.45
2 27.581.450 MERCADO, NELIDA ESTER 299 9 7.11 1.00 0.00 13.00 0.00 0.00 6.50 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 37.21
3 34.485.109 GOMEZ, JOHANA MAGALI 299 9 7.84 1.00 1.25 7.00 0.00 0.00 2.30 1.05 0.30 1.00 0.95 0.75 0.30 0.00 32.74
4 35.844.295 ACOSTA, EMANUEL, MAXIMILIANO 12779 9 7.61 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 4.60 2.45 0.00 0.15 0.00 28.81
5 32.109.593 TREJO, MIRIAN SILVANA 299 9 7.29 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 3.00 1.65 0.00 0.00 0.00 23.64
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